Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques
Av. Iguaçu - 290  -  Centro  -  Fone (45)3286-1144   -  CNPJ 01.513.101/0001-29

CEP-85.790-000 - Capitão Leônidas Marques – Paraná
http://www.camaraclm.pr.gov.br

Página 1 de 2

 CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017
EDITAL Nº. 004/2017

Dispõe sobre a homologação definitiva das
inscrições do Concurso Público da Câmara
Municipal de Capitão Leônidas Marques, aberto
pelo Edital nº. 001/2017.

.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. A homologação definitiva das inscrições, tendo em vista ausência de interposição de recurso quanto à
homologação preliminar, conforme relação abaixo:

INSCRIÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO CARGO

46600051 ADRIANA FIDEL HARMS 09/03/1977 ZELADOR (A)

46600058 ALCI DAPPER DE ASSIS 01/11/1979 ZELADOR (A)

46600005 AMILTO BATISTA DE SOUZA JUNIOR 03/09/1997 ZELADOR (A)

46600011 ANDRESSA MARTINS COSTA 07/08/1995 ZELADOR (A)

46600027 ANDRESSA RAUBER 31/05/1998 ZELADOR (A)

46600014 DAIANE LARISSA PINHEIRO FRUET 29/08/2008 ZELADOR (A)

46600009 DILVANIA WOIGT 08/09/1980 ZELADOR (A)

46600006 EDNILSON NUNES 29/08/1987 ZELADOR (A)

46600038 ELAINE MARTH DA SILVA 16/05/1963 ZELADOR (A)

46600002 ELIANE APARECIDA DOS SANTOS RAMOS 05/03/1986 ZELADOR (A)

46600064 ELIZAMARA APARECIDA LARIOS 04/09/1985 ZELADOR (A)

46600047 ELIZETE CORREIA DE MELO HERTER 07/07/1977 ZELADOR (A)

46600069 EVANDO FERREIRA DÁ SILVA 07/12/1989 ZELADOR (A)

46600007 GESSI GULARTE 10/05/1970 ZELADOR (A)

46600008 GIOVANA MARCELE PIZONE 20/08/1992 ZELADOR (A)

46600024 GISELI DE OLIVEIRA TCATCH 01/02/1994 ZELADOR (A)

46600001 IGOR HENRIQUE TEIXEIRA DA LUZ 01/04/1980 ZELADOR (A)

46600067 INACIO ALFLEN 04/02/1959 ZELADOR (A)

46600055 IONE KRAUS 08/09/1976 ZELADOR (A)

46600061 JESICA LUANA MARQUES ROSA 11/01/1996 ZELADOR (A)

46600054 JOCENIRA BACK 21/01/1980 ZELADOR (A)

46600012 JOSEFINA DA SILVA BILIBIO 18/03/1979 ZELADOR (A)

46600016 LUCIANA MARIA BOLLICO DA SILVA 02/04/1982 ZELADOR (A)

46600062 LUCIANE RODRIGUES DA SILVA 31/07/1982 ZELADOR (A)

46600010 LUCINÉIA CASSOL 10/10/1986 ZELADOR (A)

Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques
Av. Iguaçu - 290  -  Centro  -  Fone (45)3286-1144   -  CNPJ 01.513.101/0001-29

CEP-85.790-000 - Capitão Leônidas Marques – Paraná
http://www.camaraclm.pr.gov.br

Página 2 de 2

 INSCRIÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO CARGO

46600042 MARCIA DE FATIMA SEVILHA 11/03/1997 ZELADOR (A)

46600072 MARCIA PINHEIRO BRZUSKA 28/06/1976 ZELADOR (A)

46600046 MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS 29/11/1953 ZELADOR (A)

46600033 MARIA JAQUELINE PADILHA 12/06/1998 ZELADOR (A)

46600004 MARILEIA APARECIDA MEOTTI 02/05/1968 ZELADOR (A)

46600017 MARLIZE APARECIDA RAMOS 27/05/1983 ZELADOR (A)

46600065 NOELI RODRIGUES DE ANDRADE 19/04/1980 ZELADOR (A)

46600066 PATRICIA KUHN BITTENCOURT 07/02/1992 ZELADOR (A)

46600035 RAQUEL GEHRKE 17/07/1985 ZELADOR (A)

46600074 ROSANE OS EMER 25/09/1973 ZELADOR (A)

46600025 ROSELI BUENO DOS SANTOS 10/09/1989 ZELADOR (A)

46600028 ROZELI IOP 18/12/1969 ZELADOR (A)

46600049 ROZEMERI APARECIDA SCHERER FORTES 01/06/1984 ZELADOR (A)

46600029 SILVANA APARECIDA FIGUEIRA DOURADO 06/05/1976 ZELADOR (A)

46600039 SONILDA DE SOUZA 0000-00-00 ZELADOR (A)

46600050 TAMIRES DALSOTTO DA SILVA 20/11/1993 ZELADOR (A)

46600019 THAMARA AMARAL DE OLIVEIRA 27/07/1997 ZELADOR (A)

46600020 THAYNÁ FERREIRA GONÇALO DA SILVA 05/09/1998 ZELADOR (A)

46600060 VANIR DAVIES ALTENHOFEN 10/02/1964 ZELADOR (A)

Capitão Leônidas Marques, 17 de maio de 2017.

ALAOR ZENIEWICZ

PRESIDENTE DA COMISSÃO